
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21137  Gruppe Landesliga Frauen

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft MTV Großenheidorn II

Spielort Großenheidorn, SH  Gastmannschaft SC Germania List II

 

Heimmannschaft

MTV Großenheidorn II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schuler, Lena-Marie - - 1

6 Evers, Maya - - 1

7 Baldrich, Alina - - 1

12 Schneider, Tabea - -

15 Ohlrogge, Laura Kristin - - 1 41:19

16 Battermann, Finja - - 1

17 Biester, Michelle - - 5 1/1

18 Rintelmann, Annika - - 4

21 Fink, Valerie - - 51:24

22 Kracht, Alicia - -

24 Kaufmann, Felicia - - 2

28 Lehmann, Michelle - -

33 Kuhn, Luisa - - 2 23:15

47 Bähre, Naomi - - 1

96 Pahlke, Lisa - - 1

99 Sämmer, Merit - -

A Teßmann, Anika - -

B True, Ingo - -

C Staber, Manuel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:16

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:42

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Germania List II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Selke, Siri - - 5 0/1

4 Darlath, Luisa - - 1 31:20 52:42

7 Hufnagel, Nele - - 1 1/2

8 Kropp, Lena - - 3 2/2

9 Schütze, Insa - - 1

10 Mill, Annalena - - 2

13 Theunert, Kim Alina - - 2

14 Korthoff, Laura Isabel - -

15 Garcia Simon, Noelia - -

16 Grashorn, Andrea - -

17 Dauven, Kristina - - 1

23 Eichmann, Lioba - - 2

79 Mueller, Jette - - 2 31:52

96 Beernink, Luisa - -

A Bartels, Claudia - -

B Doering, Christian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 46:28

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nawrazalla, Ben - - - - -

SR B Schmidt, Nico - - - - -

Zeitn. Festerling, Arne - - - - -

Sek. Kracht, Henning - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 20:20 (8:9)

nu.Dokument 011e, erstellt am 13.12.2025 18:52 | Seite 2



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 33 Kuhn, Luisa

Heim 01:35 2:0 Tor 17 Biester, Michelle

Heim 02:39 3:0 Tor 17 Biester, Michelle

Gast 02:53 3:1 Tor 2 Selke, Siri

Gast 03:51 3:2 Tor 2 Selke, Siri

Heim 04:28 4:2 Tor 16 Battermann, Finja

Gast 05:52 4:3 Tor 2 Selke, Siri

Heim 06:17 5:3 Tor 18 Rintelmann, Annika

Gast 06:32 5:4 Tor 23 Eichmann, Lioba

Gast 08:13 5:5 Tor 13 Theunert, Kim Alina

Gast 10:42 5:6 7m mit Tor 7 Hufnagel, Nele

Gast 15:08 5:7 Tor 13 Theunert, Kim Alina

15:16 Auszeit Heim

Heim 15:30 6:7 Tor 33 Kuhn, Luisa

Gast 17:03 6:8 Tor 17 Dauven, Kristina

Heim 18:22 7:8 Tor 47 Bähre, Naomi

Heim 23:15 2 Minuten 33 Kuhn, Luisa

Gast 25:52 7:9 Tor 9 Schütze, Insa

Heim 26:04 8:9 Tor 17 Biester, Michelle

Gast 28:15 8:9 7m ohne Tor 7 Hufnagel, Nele

Heim 30:52 9:9 Tor 24 Kaufmann, Felicia

Gast 31:20 2 Minuten 4 Darlath, Luisa

Gast 31:52 2 Minuten 79 Mueller, Jette

Heim 32:13 10:9 Tor 18 Rintelmann, Annika

Gast 34:12 10:10 Tor 2 Selke, Siri

Gast 35:55 10:11 Tor 2 Selke, Siri

Heim 36:42 11:11 7m mit Tor 17 Biester, Michelle

Gast 38:21 11:12 Tor 8 Kropp, Lena

Heim 38:45 12:12 Tor 96 Pahlke, Lisa

Gast 39:46 12:13 Tor 4 Darlath, Luisa

Heim 40:19 13:13 Tor 15 Ohlrogge, Laura Kristin

Heim 41:19 2 Minuten 15 Ohlrogge, Laura Kristin

Gast 41:23 13:14 7m mit Tor 8 Kropp, Lena

Gast 42:19 13:15 Tor 10 Mill, Annalena

Heim 46:15 14:15 Tor 18 Rintelmann, Annika

46:28 Auszeit Gast

Gast 47:13 14:16 Tor 79 Mueller, Jette

Gast 49:14 14:17 Tor 79 Mueller, Jette

49:42 Auszeit Heim

Gast 50:10 14:18 Tor 23 Eichmann, Lioba

Heim 50:53 15:18 Tor 18 Rintelmann, Annika

Heim 51:24 2 Minuten 21 Fink, Valerie

Heim 52:10 16:18 Tor 7 Baldrich, Alina

Gast 52:42 2 Minuten 4 Darlath, Luisa

Gast 52:50 16:19 7m mit Tor 8 Kropp, Lena

Heim 53:42 17:19 Tor 24 Kaufmann, Felicia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:22 18:19 Tor 17 Biester, Michelle

Heim 55:16 19:19 Tor 2 Schuler, Lena-Marie

Gast 57:11 19:20 Tor 10 Mill, Annalena

Heim 59:10 20:20 Tor 6 Evers, Maya

Gast 59:37 20:20 7m ohne Tor 2 Selke, Siri
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